- 101 (p. 65), l. 4, imo mulierculae quaedam] *add. sup. l.*
 103 (p. 66), l. 10-11, non modo Judaeorum] *add. sup. l.*
 104 (p. 67), l. 14, Jesum esse Messiam promissum] in Jesum *a. c.*
 107 (p. 69), l. 12, ita] *id a. c. ut uid.*
 107 (p. 69), l. 19, Filio] a filio (*illeg. a. c.*)
 108 (p. 71), l. 14-15, miraculum] miraculum (*uisio add. sup. l.*)
 114 (p. 74), l. 5, legatos] qui *a. c.*
 119 (p. 77), l. 3, regionibus] possessionibus *a. c.*
 119 (p. 77), l. 9-19, En Christianismum] *add. in marg.*

II De versione Scripturae Sacrae

- 3 (p. 79), l. 3, pro vera] *add. sup. l.*
 5 (p. 80), l. 2, in academiis] iam a Carolo magno (ut de [*illeg.*]
 libus taceam) Parisiis [*illeg.*] aliis *a. c.*
 5 (p. 80), l. 6, docetur et] *add. sup. l.*
 5 (p. 80), l. 11, ea] eam *a. c.*
 7 (p. 81), l. 8, ejus] *add. sup. l.*
 7 (p. 81, l. 12-13), cur in dubiis – jussisset] *add. sup. l.*
 10 (p. 82), l. 8-9, Chaldaica paraphrasis – et pedes meos] *add.*
in sched.
 10 (p. 82), l. 8, in] in *a. c.*

III Quod Hebraea Biblia

- 3 (p. 85), l. 2, Eusebius] Eusebius Maxime (ut *uid.*) *a. c.*
 3 (p. 85), l. 6, seu Judaeos] *add. sup. l.*
 4 (p. 85), l. 3, eos] *add. sup. l.*
 7 (p. 86), l. 6, concessis] omissis *a. c.*
 8 (p. 87), l. 6, fecerat] item cum Aarone admixta (ut *uid.*) *a. c.*
 10 (p. 88), l. 3-4, quia promissiones sunt conditionales] *add.*
sup. l.
 11 (p. 88), l. 4, Hierosolymitanos] Israeliticos *a. c.*

IV Contra peccatum originale

- 5 (p. 91), l. 2-3, si nos simus injusti... si nos simus justi] *add.*
sup. l.

VI <De Hebraeis Bibliis>

- 4 (p. 96), l. 8, bibliis] literis *a. c.*
 5 (p. 97), l. 2, fere] *add. sup. l.*
 6 (p. 97), l. 14, et interpretationum Bibliorum.] et interpretationum Bibliorum. Et propterea etiam Carolus magnus anno 800 post natum Jesum, Academiam seu studium literarium Parisiis instituens, haud dubie mansurum (ut *uid.*) solio Romani Pontificis et Theologorum sui temporis, secundum illam doctrinam Augustini mandauit (ut *uid.*) ut Hebraea lingua a Theologis doceretur et disceretur, quemadmodum diu postea etiam ad alias Academias Europae peruenit, et adhuc durat. Putasne

autem, quod Theologi Parisienses [*illeg.*] et amplius (*ut uid.*) redigerint (*ut uid.*) et explicauerint sine punctis seu uocalibus? minime, quum nullum uerbum sine uocalibus impressis [*illeg.*], neque aliae [*illeg.*] Academiae [*illeg.*] sed scripta punctos seu uocales a Parisi[*illeg.*] studio [*illeg.*] runt, quare adhuc in bibliis christianis (*ut uid.*) scripta extant et docent [*illeg.*] [*illeg.*] punctos seu uocales, quas Josephum et Philonem duo millium annorum inuiolatas et [*illeg.*] ruptas testa[ti *add. sup. l.*] sunt, et a tempore Origenis usque ad tempora Jeronymi in Hexaplis a Jeronymi et Augustini tempore usque ad Scholam Parisiorum a Schola Parisiensi ad nostram Scholam scripta [*illeg.*] [*illeg.*] runt. [Et propterea in Academiis institutum est, ut Hebraea lingua a Theologis doceretur et disceretur. *add. sup. l.*] *a. c.*

9 (p. 98), l. 4-9, Item ut regula – Complutensia appellantur] *add. in sched.*

11 (p. 99), l. 6, et Jesuita] *add. sup. l.*

13 (p. 100), l. 8, aut patruos] *add. sup. l.*

15 (p. 101), l. 2-15, qui in Prologo – praesumserit intelligendum] *add. in sched.*

17 (p. 102), l. 6, qui ante Hieronymum vixerunt] *add. sup. l.*

18 (p. 102), l. 1-2, Christianorum] *add. sup. l.*

19 (p. 103), l. 2, neminem impunitum sinens] *add. sup. l.*

VII Naturalis, vera, divina, antiquissima, certissima et perfectissima doctrina de Deo et voluntate ejus

Naturalis] *add. sup. l.*

4 (p. 106), l. 3-4, visibilis, ob quas mundus est creatus] *add. sup. l.*

4 (p. 106), l. 5, visibles] *add. sup. l.*

6 (pp. 107-108), *add. in sched.*

6 (p. 108), l. 1-4, intellectus noster – noster est imago] *add. sup. l.*

6 (p. 108), l. 3, infinitam] *add. sup. l.*

6 (p. 108), l. 4, intellectus] anima *ut uid. a. c.*

7 (p. 108), l. 3, visibiles] *add. sup. l.*

7 (p. 108), l. 12, quiddam] *add. sup. l.*

8 (p. 108, l. 2 - p. 109, l. 6), Deus non est – et minimum coincidunt] *add. in sched.*

8 (p. 108), l. 9, quantitate] magnitudine *a. c.*

8 (p. 109), l. 6, coincidunt] coincidunt (*ut uid.*) *a. c.*

13 (p. 110), l. 8, timido] *add. sup. l.*

26 (p. 114), l. 5-6, Mosis] de Deo *a. c.*

29 (p. 116), l. 4-5, nec Deus – insevit] *add. sup. l.*

29 (p. 116), l. 6, et voluntate ejus] et (generali *a. c.*) eius uoluntate (id est, quae ad omnes homines omnibus temporibus pertinet *a. c.*)

30 (p. 116), l. 7, seu ligamenta] et ligamenta *a. c.*

32 (p. 117), l. 11-12, et ut amputarent – praecepsit Dei] *add. sup.*

l.

33 (p. 117), l. 11-12, hanc... agnitionem] hunc... cultum *a. c.*

35 (p. 118), l. 1, erit] erat *ut uid.* *a. c.*

VIII De iusititia Dei et de justitia nostra

de justitia nostra] de nostra iustitia

6 (p. 122), Deus non ita est – quam quis meritus est] *add. in sched.*

10 (p. 124), l. 7, corde... lingua] a corde... in lingua *a. c.*

12 (p. 125), l. 1, igitur] ergo (*add. sup. l.*)

12 (p. 125), l. 9, innocentem] iustum *a. c.*

14 (p. 126), l. 6, Dei] *add. sup. l.*

15 (p. 126, l. 7 – p. 127, l. 10), Etsi enim dyscrasiam – temperate utamur] *add. in sched.*

15 (p. 127), l. 4, cupiditates] ap- *a. c.*

18 (p. 128), l. 6, Male autem] Male autem q[*illeg.*] *a. c.*

IX <De intellectu et humana ratione>

5-7 (pp. 130-133), *add. in sched.*

5 (p. 131), l. 2, Christianam] *illeg. a. c.*

6 (p. 132), l. 1, item Philo] *add. sup. l.*

8 (p. 133), l. 6-8, Et sicut intellectus – intellectus nostri] *add. sup. l.*